
家庭数 平成２９年３月２３日

保護者の皆様へ

千早赤阪村立 赤阪小学校

校長 安尾 健也

春季休業中に確認していただく書類について

春色のなごやかな季節、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝

のこととお喜び申し上げます。平素は学校教育活動に格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、表題の件につきまして春季休業中に確認していただき、追加・変

更がありましたら書き直して、４月１０日（月）の始業式に持たせてくだ

さい。追加・変更のない場合はそのまま返却して下さい。確認していただ

く書類につきましては下記のとおりです。

記

○ 個人カード 1 枚

（入っていた封筒に入れて持たせて下さい。）

以上


